Quinta-feira
31 de Outubro de 2024
2 - Ano XII - Nº 2989 Lauro de Freitas

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDDEMUMXOTC3M0Y4OTDGQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº / 2024

Declara vacância do cargo de Professor,  do(a) servidor(a)

ROQUE CESAR SANTOS DE SANTANA,  servidor

estatutário, em razão de falecimento

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS , Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, e considerando  imposição legal:

CONSIDERANDO falecimento do servidor Roque Cesar Santos Ferreira, conforme atestado de

óbito nº 00569401552024400148201006717791

.

                        Art. 1º – Fica declarada a vacância do cargo estatutário, em razão de morte, do

servidor Roque Cesar Santos de Santana, matricula 007905, Professor.

                        Art. 2º  – Revoguem-se as disposições em contrário, tendo a vacância efeito

retroativo a data do falecimento, a saber o dia 01/10/2024.

Lauro de Freitas, 31   de  Outubro de 2024

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Rosangêla Santos Souza

Secretária Municipal de Governo e Relações Institucionais

Quinta-feira
31 de Outubro de 2024
3 - Ano XII - Nº 2989 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDDEMUMXOTC3M0Y4OTDGQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº / 2024

Declara vacância do cargo de Professor,  do(a) servidor(a)

ELIENE FERNANDES GALIZA,  servidor estatutário, em

razão de falecimento

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS , Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, e considerando  imposição legal:

CONSIDERANDO falecimento do servidor Eliene Fernades Galiza, conforme atestado de óbito

nº 14334701552024400029268000866873

.

                        Art. 1º – Fica declarada a vacância do cargo estatutário, em razão de morte, do

servidor Eliene Fernandes Galiza, Professor.

                        Art. 2º  – Revoguem-se as disposições em contrário, tendo a vacância efeito

retroativo a data do falecimento, a saber o dia 24/10/2024.

Lauro de Freitas, 31   de  Outubro de 2024

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Rosangêla Santos Souza

Secretária Municipal de Governo e Relações Institucionais